МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Московский государственный медико-стоматологический университет имени

А.И. Евдокимова» Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗ

« 20/Хгода Москва № / £>Л .£>/£>/-PJ?

О переводе на другую
образовательную программу

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», положением «О переводе обучающихся для
получения образования по другой специальности и (или) направлению подготовки,
по другой программе подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре»^
утвержденным приказом ректора от № , и на основании личного заявления
обучающегося и решения переводной аттестационной комиссии от 27.01.2022 г.,
протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ: I

перевести Сычева Кирилла Витальевича, обучающегося по образовательной
программе высшего образования - программе специалитета на 2 курсе по
специальности 31.05.03 Стоматология, очной формы обучения по договору об
оказании платных образовательных услуг, на обучение по образовательной
программе среднего профессионального образования на 1 курс по специальности
31.02.05 Стоматология ортопедическая, очной формы обучения на вакантное место
по договору об оказании платных образовательных услуг с 07.02.2022 г.

Ректор О.О. Янушевйч